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Kære alle. 

Det er tid til Årsberetningen Koral 2024 

Det har været et år med en ny bestyrelse, et år hvor vi skulle finde vores vej, og på samme 

tid sikre en stabil drift af klubben, og alle dens medlemmer. 

Det har på mange aspekter, være en spændene rejse, for og alle. Vi har måtte lære 

mange nye regler, vi måtte sætte os ind i, alt lige fra skatteregler, regler for indberetning af 

mellem tal til regler om indberetning af løn.. 

I forhold til medlemmer, har vi i skrivende stund ca. 500 medlemmer og 78 træner tilknyttet 

klubben. 

Vores økonomi, er sund og stabil. Fremlæggelsen bliver givet sener. 

Klubben har et godt samarbejde med DGI, og de DGI mener vores klub, udviser gode 

forhold, når vi har så gode træner, og så mange frivillige. 

Vi har afholdt, sauna gus med efterfølgende spisning, plask og pizza, livredder prøver. 

Vi har et godt og åbent samarbejde med Hedensted Centeret, og via åben og ærlig 

kommutation, løser vi de udfordringer der kommer. 

Fremtiden. 

Det er et faktum at vi godt kunne bruge flere frivillige træner, da vi har ventelister og ledige 

bassin tider.  

Ligeledes vil vi også satse på at efteruddanne de som ønsker det via SPOT kurser eller 

andre skrædder syet kurser. Målet er at vi hele tiden skal udvikle og bliver dygtigere. 

Dog skal dette gøres i det tempo, man ønsker og kan afsætte tid til. 

Vi skal også forsøge at udvikle nye trænings tilbud, for der igennem at gøre klubben 

attraktiv for flere nye målgrupper. 

 

 

 

 

 

 



Tak og anerkendelse. 

Som en afsluttende bemærkning, skal der lyde en meget stor tak til jer alle. Til alle jer som 

gør en forskel for så mange mennesker. I møder altid op, klar til at tage imod de som 

forventnings fulde møde op på holdende. Tak for jeres indsats. 

En tak skal også lyde de som stille op som hjælper til stævner, de som planlægger disse 

stævner og får dem afviklet, somme tider uden stort pres og bevågenhed. Tak for det i gør. 

Til sidst men ikke mindste en tak til bestyrelses, både de som bliver og de som forlader os. 

Uden jeres store indsats, så tingende måske anderledes ud. Tak for alle de aftner vi har 

afholdt møder, jeres punktlighed og altid gode humør. 

I har, og gør stadig et kæmpestor stykke arbejde. Tak. 


